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[Stegger Nielsen.] 
værnepligtige sidst var til Behandling her i 
Rigsdagen, blev Resultatet, at der under 
30. Marts 1946 blev vedtaget en Lov, der 
forhøjede Ydelserne, og denne Forhøjelse 
følger procentvis den Forhøjelse, der er ble- 
vet givet i Ulykkesforsikringslovens Satser, 
ogsaa fra 30. Marts 1946. Naar nu Ministe- 
riet ønsker Ulykkesforsikringsloven forlæn- 
get for 1 Aar, ligger det i Sagens, Natur, at 
det samme maa gælde Loven om Invalide- 
rente til tilskadekomne militære værne- 
pligtige, og dét er det, der er foreslaaet, at 
ogsaa denne Lov forlænges 1 Aar indtil 
1. April 1948. Hvad angaar det Spørgsmaal, 
det ærede Medlem Hr. Jørgen Møller drog 
frem, fremgaar det klart og tydeligt af Be- 
mærkningerne t i l  Lovforslaget, at hvis der 
inden 1. April 1948 bliver freinsat Forslag 
om varige Ændringer i Ulykkesforsikrings- 
lovens Satser, vil man ogsaa fremsætte 
Forslag om Ændringer paa det her behand- 
lede Omraade. Dette fremgaar klart og tyde- 
ligt, af Lovforslaget. 

Jeg skal paa mit Partis Vegne anbefale 
det til en hurtig og velvillig Behandling. 

Jørgen Jørgensen: Jeg anbefaler Lov- 
forslaget til hurtig Vedtagelse. 

Gudiksen: Da mit Partis Ordfører i 
denne Sag ikke er til Stede, skal jeg paa Par- 
tiets Vegne anbefale Lovforslaget til Ved- 
tagelse. Det er jo nøje knyttet til det tidli- 
gere behandlede Lovforslag, og der gælder 
det samme for dette Lovforslag som for det 
andet. Begge Lovforslag er til Behandling i 
et Udvalg, og naar det bliver færdigt og der 
eventuelt kommer et Lovforslag frem, inden 
d e n  midlertidige Lov ', udløber, viger den 
midlertidige Lov for den endelige Lov. Med, 
disse faa Ord vil j eg gerne anbefale For- 
slaget. - 

Arbejds- og Socialministeren (Søren P. 
Larsen): Jeg behøver ikke at gentage, hvad 
jeg sagde ved Fremsættelsen. Det er Hen- 
sigten, saa snart Revisionen er gennemført, 
at sætte de nye Bestemmelser i Kraft, natur-, 
ligvis ogsaa; for de faa Personer,, der her er 
Tale om, de tilskadekomne militære, værne- 
pligtige. Jeg takker- samtlige Ordførere for 
saglig og velvillig Behandling. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Behand- 
ling 

,vedtoges uden Afstemning. 

Jørgen Møller: Jeg skal tillade mig at 
foreslaa, at det foreliggende Lovforslag hen- 
vises til det Udvalg, som senere vil blive 
nedsat vedrørende Ændringer i Ulykkesfor- 
sikringsloven. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
vedto-qes dette Forslag. 

Formanden: Der er ikke mere at fore- 
tage i dette Møde. 

Landstingets næste Møde afholdes Ons- 
dag den 29. Januar Kl. 14 med følgende 
Dagsorden: 

1) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende: 

Forslag til, Lov om Forlængelse äf Lov 
Nr. 165 af 30. Marts 1946 om midler- 
tidige Ændringer i Ulykkesforsikrings- 
loven, 
til hvilket Udvalg er henvist: 

Forslag til Lov OJil Forlængelse af Lov 
Nr. 172 af 30. Marts 1946 om,Ændring 
i Lov Nr. 94 af 27. Marts 1934 .om In- 
validerente m. v. til tilskadekomne mi- 
litære værnepligtige. 

2) Tredie Behandling af: , :; 
Forslag til Lov om Ændring i Lov omi 

Lodsvæsenet af 17. April 1916 med 
senere Ændringer. v 

3) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Udarbejdelse af Lands-) 

tingsvalglister. 

4) Første Behandling af. 
Forslag til Lov om Forlængelse af: Skatte- 

frítagelsen i Henhold til Lov Nr. 117 
af 9. April 1933 om Lempelse i Be- 
skatningen til Staten af nyopførte Byg- 

! I ninger. Hv;-:' 
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